様式第２号（第５条関係）

「うべ妊婦・子ども応援団」登録変更届出書

　　年　　月　　日
　宇部市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　登録者　企業の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　登録された内容を下記のとおり変更したいので、うべ妊婦・子ども応援団登録事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。
　なお、この変更届出書の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【変更内容】
	変更する登録項目
	変更前
	変更後